（別紙１）

申 込 書

 平成２５年  月  日
渥美半島観光ビューロー御中

                      会社名
                      代表社名             印

 下記のとおり、「渥美半島観光ビューロー」シンボルマーク・ロゴタイプ・キャッチコピ

ーデザインコンペに申し込みます。

１ 応募者氏名

氏名又は名称
住所又は所在地 〒    －

資本金又は出資金
従業員数
創業年月
主たる事業内容
担当者役職・氏名
連絡先 ＴＥＬ

ＦＡＸ
E-mail

２．会社概要・事業実績